Pregão Eletrônico nº 90001/2025, cujo objeto é a Contratação de 
empresa especializada para prestação de serviços continuados, com 
dedicação exclusiva de mão de obra, na função de Recepcionista para 
a Câmara de Vereadores de Dois Vizinhos/PR, sendo o item 1, no 
valor mensal de R$ 4.579,00 (quatro mil, quinhentos e setenta e nove 
reais), sendo valor anual R$ 54.948,00 (cinquenta e quatro mil, 
novecentos e quarenta e oito reais) , em favor da empresa NELSON 
FERRARI LTDA, CNPJ 24.859.617/0001-25; 

Dois Vizinhos, 24 de outubro de 2025. 

JUAREZ ALBERTON 
Presidente 

AVISO AUDIÊNCIA PÚBLICA PPA/LDO 2026 

AVISO 
AUDIÊNCIA PÚBLICA 
PPA/LDO 2026 

A Prefeitura Municipal de Doutor Ulysses convida toda a população